CCVII. – d. herberigagio D. e herberigagium D. – y. nostre ten-
tatione D. g. Hilduno D.

procentore; Guidone, Gastinensi archidiacono; Hugone, Stam-
pensi archiadicono; Symone, MeHdunensi archidiacono; Martino,
Rogerio, Jaquino et Fromtmdo, presbyteris; Uberto, Garnerio,
magistro Petro, magistro Stephano, Reinatdo et magistro
Alexandro, diaconis; Angenulfo, Galtero, Guidone, subdiaconis
et aliis Senonensis ecclesie canonicis.

CCVIH

~776.

Manassès, ~r~ue d'Orléans, autorise l'abbé de .S<MM<-BeMOî<Mr-

Loire à M~cr de ~ECO~nuMMcattOM contre les paroissiens de
Saint-Sébastien de Fleury qui refuseraient de payer la dîme du
pattt et du vin «M bourg de ~otM<-Be~c:<.

C, p. 103. E, fol. 202. L, p. 136, d'après J9, fol. 46 v. M, Bibl.
nat., ms. lat. 12775, fol. t47.

INDIQ, b, fol. 324 V, d'après B, fol. 46.

In nomine sancte et individue Trinitatis, amen. Manasses, Dei
gratia Aurelianensis ecclesie minister humilis, carissimis et
venerabilibus dominis et fratribus Arraudo, abbati sanctissimi /1

Benedicti Floriacensis, et ipsius successoribus et universo
ejusdem monasterii conventui in perpetnum. Quia facile labitur
humana memoria, et excursus temporis quod geritur antiqui-
tate delet et extinguit, quod abbatie sancti Benedicti Ftoria-
censisb et carissimo nostro in Christo Arraudo abbati, et ejus
successoribus et sanctissimo conventui solius caritatis intuitu
facimus", presentis scripti testimonio tam presentibus quam
posteris aperimus. Prémisse siquidem abbatie et premisso ve-
nerabili Arraudo et successoribus ejus abbatibus, et prefato
conventui in perpetuum concedimus et donamus ut liceat eis,
et potestatem habeant omnes parochianos sancti Sebastiani
Floriacensis pro sua decima panis et vini de burgo sancti

CCVIII. a. S. Benedicti C.–b. Floriac. omis par C.-c. fecimus M.

Benedicti excommunicare, quoqno modo inde'' ipsis injuriam
presumpserint inferre, et saeerdotfjam dicti beati f Sebastiani,

et ceteris beati Benedicti sacerdotibus et capellanis excommu-
nicationis sententiam super hoc promutgata<n precipimus fir-
miter et inviolabiliter in perpetuum observare statuentes quod,
si quis sciens huic concessioni nostre, presentis scripti muni-
mine et sigilli nostri autoritate confirmate 9, obviare presump-
serit, anathema sit.

Actum anno incarnati Verbi M"C°LXX''VI", episcopatus nostri
anno trigesimo; ordinatis in ecclesia sancte Crucismajoribus
personis, Hugone decano, Andrea cantore, Letoldo subdecano,
Manasse capicerio.

CCIX

Latran, 7 mars ~/76-7'.
Alexandre III confirme à t'aMe et au co~ve~t de Saint-Benoit-